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17 września w Kielcach odbyła Lubelska, Małopolska, Podkarpacka, Świętokrzyska Regionalna Gala 
Jubileuszowa XV Edycji Konkursu Lodołamacze 2020, podczas której rozdane zostały nagrody i 
wyróżnienia dla pracodawców zatrudniających osoby niepełnosprawne. 

Już od 15 lat Fundacja Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych FAZON, założona przez Polską 
Organizację Pracodawców Osób Niepełnosprawnych, przyznaje prestiżowe statuetki wrażliwym 
społecznie – firmom, stowarzyszeniom, instytucjom oraz osobom, które w wyjątkowy sposób tworzą 
przyjazną przestrzeń dla osób niepełnosprawnych. 

Dając możliwość pracy osobom niepełnosprawnym dajemy im szanse na aktywność, rozwój,ma przede 
wszystkim poczucie, że są ważni i potrzebni. Osoby niepełnosprawne to sumienni, rzetelni i 
zaangażowani pracownicy, dlatego wyróżnianie przedsiębiorców, którzy dają im szansę na godziwe i 
normalne życie jest nieocenione. 
  
Kapituła konkursu etapu regionalnego wyłoniła laureatów w poszczególnych kategoriach: 

Zakład Pracy Chronionej - Spółdzielnia Inwalidów „Elremet" z Białej Podlaskiej,
Otwarty Rynek - firma „Spiżarni" z Lublina,
Instytucja - Caritas Archidiecezji Lubelskiej,
Rehabilitacja społeczno-zawodowo - Warsztat Terapii Zajęciowej Polskiego Stowarzyszenia na 
rzecz Osób z Niepełnosprawnością z Krosna,
Przyjazna Przestrzeń - Arboretum i Zakład Fizjografii w Bolesztraszycach,
Zdrowa Firma - Kopalnia Soli „Wieliczka",
Dziennikarz bez Barier - Ewa Dados z Radia Lublin,
Super Lodołamacz 2020 – Flying Wings Rzeszów – drużyna Rugby na wózkach,
Lodołamacz Specjalny – Stanisława Raczkiewicz.

W kategorii Zdrowa Firma nagrodę wręczyła Barbara Oleszkowicz, p.o. dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Rzeszowie. 

Gala finałowa 15 konkursu „Lodołamacze" odbędzie się 8 października 2020 r. w Zamku Królewskim w 
Warszawie. W uroczystości udział weźmie małżonka Prezydenta RP, Agata Kornhauser- Duda.
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